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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 40 鈴木 保志 モト．コムラート 63 TM250 1 1 50 50 100
2 24 ザキヤマガキ TEAM　URAYAMA 33 YZ125 2 2 47 47 94
3 44 今関 哲也 28 CR125R 3 5 45 41 86
4 383 山岡士郎 オートスポーツ清水 33 RMZ250 7 3 39 45 84
5 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 5 6 41 40 81
6 39 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 4 8 43 38 81
7 215 アンド 縞猫 40 YZ125 9 4 37 43 80
8 36 geru かみなりかぞくwithレボリューション 48 KX125 6 9 40 37 77
9 426 松本 直樹 FUMIレーシングチーム 48 CRF250R 10 7 36 39 75
10 22 福井 綾香 CR125 8 10 38 36 74

年齢 車両
順位 ポイント

順位 No 名前 チーム名

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 40 鈴木 保志 モト．コムラート 63 TM250 9 50
2 24 ザキヤマガキ TEAM　URAYAMA 33 YZ125 9 47
3 44 今関 哲也 28 CR125R 9 45
4 39 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 9 43
5 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 9 41
6 36 geru かみなりかぞくwithレボリューション 48 KX125 9 40
7 383 山岡士郎 オートスポーツ清水 33 RMZ250 8 39
8 22 福井 綾香 CR125 6 38
9 215 アンド 縞猫 40 YZ125 5 37
10 426 松本 直樹 FUMIレーシングチーム 48 CRF250R 1 36

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 24 24 24 24 40 40 40 40 40
2 40 40 40 40 24 24 215 215 215
3 44 44 44 44 44 383 24 24 24
4 383 39 22 39 39 44 383 44 44
5 39 166 39 22 22 39 44 383 383
6 36 36 166 36 166 36 39 39 39
7 215 383 36 166 36 166 166 166 166
8 166 383 383 215 22 36 22
9 426 36 22 36

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 40 鈴木 保志 モト．コムラート 63 TM250 9 50
2 24 ザキヤマガキ TEAM　URAYAMA 33 YZ125 9 47
3 383 山岡士郎 オートスポーツ清水 33 RMZ250 9 45
4 215 アンド 縞猫 40 YZ125 9 43
5 44 今関 哲也 28 CR125R 8 41
6 166 ジャマー ジャマー 35 CRF250 8 40
7 426 松本 直樹 FUMIレーシングチーム 48 CRF250R 8 39
8 39 アキラ チーム　ケイズ 28 YZ250F 7 38
9 36 geru かみなりかぞくwithレボリューション 48 KX125 6 37
10 22 福井 綾香 CR125 4 36

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周

1 40 40 40 40 40 40 40 40 40
2 39 39 39 39 39 39 426 24 24
3 44 44 44 44 44 44 24 383 22
4 24 24 24 24 24 24 383 36 383
5 383 383 383 383 383 426 36 426 44
6 426 166 215 36 36 22 166 44 166
7 166 426 22 166 166 383 215 166 36
8 215 426 22 215 36 215 426
9 215 215 166 215
10 426 215 39


